РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» января 2024 г.                                                                                                  №  38
с. Шелаболиха

	Об отмене постановлений Администрации района

 	В соответствии со статьей 57, частью 1 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации района от 24.10.2014 № 603 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Исполнение и выдача архивных справок или копий архивных документов социально-правового характера гражданам и организациям»»;
постановление Администрации района от 15.02.2016 № 57 «О внесении  изме-
нений в постановление Администрации района»;
          постановление Администрации района от 26.04.2016 № 167 «О внесении изменений в постановление Администрации района»;
постановление Администрации района от 03.07.2017 № 266 «Об утверждении
Положения о рабочей группе по разработке, одобрению и согласованию технологических схем предоставления муниципальных услуг по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах;
          постановление Администрации района от 15.05.2018 № 183 «Об утверждении технологической схемы предоставление муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»;
          постановление Администрации района от 16.07.2019 № 272 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке проведения государственной  итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные и дополнительные  общеобразовательные (за исключением дошкольных) программы, а также информации о результатах единого              государственного экзамена»»;
постановление Администрации района от 15.02.2022 № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в образовательных учреждениях Шелаболихинского                 района»»;

	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского               района Алтайского края.

Глава района                                                                                                А.Н. Шушунов